
Hej alle Mølleejere

Jeg håber at I alle har haft en god sommer 🌞 


Vi er allerede kommet godt igang med efteråret med nogle gode arrangementer, med foredrag om 
Danmarks militære indsatser rundt om i verden, og en aften med indførelse i AI, begge aftener var 
virkelig spændende. Og så har det været en rigtig god start på vores nye virkelig i Møllen, hvor vi 
skal leve med en noget mindre økonomi end vi har været vandt til. 

Måske er der andre, der kender eller har mødt nogen, der kan komme og fortælle os noget. 


Vi køre videre med åbne kreaaftener, hvor vi inviterer folk udefra til at være med, sidste torsdag i 
måneden.

Jeg vil opfodre andre til at lave aktiviteter, hvor vi kan inviterer folk fra byen med, det kunne være, 
at der var nye møllefolk i det. Hvis man vil have noget annonceret på Facebook skal det gå 
gennem Hanne Y.


Snart kan vi se frem til en aften med vinsmagning, og spiseaftenerne er kommet igang igen, så 
der er fin aktivitet i Møllen og dejlig opbakning til det der sker, men det kan jo aldrig blive for 
meget - vel 😜 


Vi har fået nye medlemmer Lisa og Jacob, dejligt ! Vi har opfodret dem til at prøve og finde nogle 
“nye emner” i deres aldersklasse, så vi kan få gennemsnitsalderen lidt ned. 


Vi har fået flere nye medlemmer 👏  Vi siger velkommen til Marianne og Preben, som har sagt ja til 
at være Mølleejere. Vi glæder os til at lære jer og kende. Deres billeder mm. er lagt ind i den blå 
bog på vores hjemmeside.


3/11 skal vi have Møllemøde, her kunne jeg godt tænke mig, at få en snak om nye måder og 
bruge Møllen på.

Skal vi åbne op for, at vi alle kan gå op bruge Møllen til at F.eks invitere familien, gymnastikholdet 
mm til kaffe. 

Gå op og spille billard.

Spilleaftener med naboen.

Komme forbi med cykelholdet.

Hvordan skal økonomien være i det, skal man betale for kaffe, varme osv.

Jeg håber at I alle vil tænke lidt over det, og så kan vi tage en snak om det på Møllemødet.


Tak for nu, jeg glæder mig til en travl og hyggelig vinter på Mølle. - Sanne 🌺 



